
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 18» 

Находкинского городского округа 

 

 

П Р И К А З 

 

от «21»декабря  2016 года                                                                              №  207- ОД 

 

 

Об утверждении результатов по итоговому сочинению  

по русскому языку в 11а классе 

 

      На основании  приказов Минобрнауки  от 26 декабря 2013 года № 1400 « Порядок 

проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

среднего общего образования»; от 05.08.2014 года № 923 « О внесении изменений в 

порядок   проведения государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам  среднего общего образования», протокола проверки результатов по 

итоговому сочинению 2016-2017 гг.  

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить  результаты итогового сочинения по русскому языку следующим 

обучающимся 11а класса с оценкой  «зачет»: 

-  Анистратенко  Назару Сергеевичу; 

-  Галимовой Валерии Алексеевне; 

-  Джирма Елизавете Сергеевне; 

-  Кеплин Елизавете Леонидовне; 

-  Кузьминой Татьяне Андреевне; 

-  Маркину Александру Андреевичу; 

-  Рожкову Владимиру Владимировичу; 

-  Стурза Ксении Евгеньевне; 

-  Титову Денису Эдуардовичу; 

-  Харламовой Юлии Алексеевне; 

-  Хмельницкой Лолите Александровне; 

-  Шевцовой Ангелине Александровне; 

-  Шеин Владиславу Юрьевичу. 

2. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе  Голоцван Светлане 

Ивановне познакомить обучающихся 11а класса и их родителей (законных 

представителей)  с протоколом  проверки результатов по итоговому сочинению 2016-

2017 гг. года под роспись.  

3. Контроль выполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор МБОУ «СОШ №18»:                                       И.В. Фомина 

 


